ATTESTAZIONE AI SENSI ART. 45 E 46 DEL REGOLAMENTO DI
CONTABILITA’ DELL’ENTE

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per I’attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibiliti esistente nel bilancio
del corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descritti. La stessa, ai sensi deghi articoli 45 e 46
del Regolamento di Contabilita, & esecutiva. -ZriR; ~

g ‘%E‘WW-‘*\?&;}‘}‘ g Y

Allumiere, i 4 J‘ﬂ! o 68 f?;’{WOVJNCfM!}%% 11 Responsg,bﬂe?} ervizio finanziario
! " i :

' LR

“\f@‘;w '"{’?y‘ oy

E R
;5

UNIVERSITA> AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

dhRhhds

SETTORE TECNICO MANUNENTIVO AMBIENTALE

NOTE: e

|
ATTON® 164 | OGGETTO: Liquidazione spese per acquisto fagiani per AFV.

I
DEL 30 Settembre 2019|

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universita Agraria di Allumiere a
[

partire dal giorno [ B.GTT 10 per 15 giorni consecutivi, con protocollo n° _/ DY alla

ocing

Allumiere, i 2.0 07T 2013

categoria

. ;ié?m-*i;{:}, ILiMESSO
7 Ef FROIC 1 T ,ﬁ%
wlh o o Jod E

Fi

Vi

File:A{determina)\determinazionel .doc

IL. RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso

v" che "Ente gestisce I’AFV Bandita Grande;

v’ che per gestione della stessa si avvale dell’ Associazione Caccia Sport ¢ Ambiente di Allumiere;

v che nel corso della stagione venatoria si & reso necessario procedere all’acquisto di fagiani presso

il Sig. Borzacchi Giovanni per la quantita di n. 50;

Viste la fattura emessa dal Sig. Borzacchi Giovanni di Montalto di Castro 01014 (VT) Via Querciolare, 3
n® 48 del 07/09/2019 pervenuta al protocollo dell’Ente in data 10.09.2019 prot. n® 1165 per un importo di
€ 634,40 IVA inclusa;
Visto il Regolamento dell’Ente per I’acquisizione in economia di fornitura, servizi e lavori approvato con
delibera consiliare n. 11 del 20,06.2012;
Considerato che la suddetta ditta ha comunicato il proprio conto corrente dedicato ai sensi dell’art.3,
comma 7 della legge 13.08.2010, n. 136;
Ritenuta la regolarita della nota presentata,
Vista la Delibera Consiliare n. 12 del 18.06.2019 con la quale veniva approvato il Bilancio di Previsione
2019;
Visto il D. Lgs. n. 50/2016;
Visto lo Statuto ed il Regolamento di Contabilita dell’Ente vigenti:
Vista la legge 168/2017,

DETERMINA

Di assumere le premesse sopraesposte quale parte integrante e motivo determinante per 1’adozione del
presente provvedimento;

Di liquidare, per i motivi di cui in narrativa, importo di € 634,40 IVA inclusa al Sig. Borzacchi
Giovanni di Montalto di Castro 01014 (VT) Via Querciolare, 3 n° 48 del 07/09/2019 pervenuta al
protocollo dell’Ente in data 10.09.2019 prot. n°® 1165 con prelevamento dal cap. 40005/00 Bilancio di
Previsione 2019;

Di accreditare l'importo di € 634,40 IVA inclusa sul conto corrente dedicato codice IBAN:
IT40Q0885173150000000060166.--

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Geom TESTﬁX Gualtiero

f,%?%;;{;,fw.-/

LK, S




